
Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    ÚŘEDNÍ HODINY NAŠEHO ÚŘADU JSOU: 

 

Pondělí:  pokladna         9:00 – 11:00           13:00 – 17:00 

                starostka          9:00 – 14:00           16:00 – 17:00  

 

Středa:   pokladna         9:00 – 11:00           13:00 – 17:00 

                starostka         9:00 – 12:00           14:00 – 17:00 
Nevažte cestu zbytečně!  

 

                Svoz odpadů v letošním roce  

   Vážení občané, perioda svozů je stejná jako minulý rok, každý sudý týden ve 

středu. 

   Poplatky za odpady můžete platit na obecním úřadě u paní Čápové, nebo 

zaslat na účet obce, do poznámky uveďte platba za odpady a jméno, příjmení a 

číslo popisné nebo evidenční. Po obdržení platby vám paní Čápová vloží 

známku do schránky. 

   Číslo účtu pro platbu: 55 28 15 13 79 /0800. 

 

           Splatnost poplatků je do 28.2.2023 

 

OKENSKÝ ZPRAVODAJ 

LEDEN 2023 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 2 

 

Blahopřejeme jubilantům, kteří v měsíci lednu 

oslavili životní jubileum: 

 

SLAVÍKOVÁ JITKA, MERTA PAVEL 

 

Masopust– v pořádání masopustního veselí budeme z časových důvodů 

pokračovat příští rok. (dokončování kanalizace, předávání agendy obecního 

úřadu, konání voleb prezidenta)                                         Květoslava Doubková 

 

 

 

 

  

VÝPIS DŮLEŽITÝCH USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OKNA ZE 
DNE 18.1.2022: 

Přítomno:  7 zastupitelů –   Doubková Květoslava, Libor Henc, Horčíková Ivana, Havlín 

Stanislav, Müllerová Eva, Šulcová Zdena, Vysušil Milan 

Usn. č. 3/2023 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že usnesení z minulého zasedání byla splněna, až na 

usnesení č. 134/2022 o prodeji pozemku p.č. 271/18. Vklad do katastru nemovitostí bude 

možný až po dokončení komplexních pozemkových úprav. 

 
Usn. č. 4/2023  
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy č. 1/2023 o poskytnutí 

neinvestiční dotace z rozpočtu obce Okna na rok 2023 ve výši 50 000,-Kč mezi obcí Okna, 

Okna 40, PSČ 441 62, IČO 00673412 a Tělovýchovnou jednotou Okna, Okna 40, PSČ 471 62, 

IČO 49864165.  

Dotace bude využita na sběrné faktury, administrativní náklady, poplatky za přestupy, 

pokuty, náklady na rozhodčí, praní dresů, dále kompenzace za mládež a startovné a drobná 

údržba kabin a hřiště, zámky, míče, lékárna. 

Hlasování:               pro:     7               proti:   0                  zdržel:  0                 zajistí: starostka___ 

 

Usn. č. 5/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemků v majetku obce.  

Jedná se o pozemky: p.č. 118/2 – výměra 116 m2 a část pozemku 118/1 výměra 392 m2 v k. 

ú. Okna v Podbezdězí zapsaných na listu vlastnictví č. 1.   Navržená cena 2,-Kč za 1 m2. 

Hlasování:               pro:   7                    proti: 0                              zdržel:_0______                          _                             

                                                              

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 3 

 

 

Usn. č. 6/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku: p. č. 868/43 – výměra 

cca 55 m2  v k. ú. Okna v Podbezdězí zapsaných na listu vlastnictví č. 1. 

Hlasování:               pro:   0                      proti:  7                           zdržel:_0                              __                                    

    Usnesení nebylo přijato 

 

Usn. č. 7/2023  

Zastupitelstvo obce projednalo možnost očipování popelnic na vývoz směsného odpadu. 
Hlasování:               pro: 0                      proti:  7                            zdržel:0____________________                           
                                                              

Usn.č.8/2023 

Zastupitelstvo obce souhlasí s konáním orientačního běhu v obci dne 6.5.2023, za 

následujících podmínek dohodnutých s pořadatelem: 

- zajištění parkování způsobem, který nebude omezovat provoz v obci 

- zajištění WC 

Hlasování:               pro:      7                   proti:  0                         zdržel:0__________________                           

 
Usn.č.9/2023  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 14/2022 kde došlo k navýšení  

příjmové části o částku 105.400,- Kč a ve výdajové část o částku 667.277,08Kč. Rozdíl ve výši 

561.877,08Kč byl financován třídou 8115. 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023 kde došlo k navýšení příjmové 

části  o částku 2.600,-Kč  a ve výdajové části o 2.600,-Kč 

Hlasování:               pro:    7                proti:   0                     zdržel:   0                    zajistí: p. Čápová 

 

Usn.č.10/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje objednávku u firmy VHS na terénní úpravy a vybudování 

chodníku u ZŠ dle cenové nabídky za částku 46.254,98Kč bez DPH.                              

Hlasování:               pro:    7                proti:  0                    zdržel: 0                         zajistí: starostka 

 

 Usn.č.11/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci Libereckého kraje z Programu obnovy 
venkova pro rok 2023. Na pořízení zastřešení vchodů do ZŠ a MŠ, schodů a zábradlí. 
Hlasování:               pro:    7                proti:  0                    zdržel: 0                         zajistí: starostka 

 

Usn.č.12/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapojení se k mezinárodní kampani       ,,Vlajka pro Tibet“ 

Hlasování:               pro:      7                   proti:  0                         zdržel:0__________________                           

 

Celé znění usnesení naleznete na www.obecokna.cz, záložka obecní úřad, hospodaření 
obce.                                                                                                                                                                                                                                      
 

http://obecokna.cz/
www.obecokna.cz


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 4 

 

     

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

Po Út St Čt Pá So Ne

52 1

1 2 3 4 5 6 7 8

2 9 10 11 12 13 14 15

3 16 17 18 19 20 21 22

4 23 24 25 26 27 28 29

5 30 31

LEDEN

Po Út St Čt Pá So Ne

5 1 2 3 4 5

6 6 7 8 9 10 11 12

7 13 14 15 16 17 18 19

8 20 21 22 23 24 25 26

9 27 28

ÚNOR

Po Út St Čt Pá So Ne

9 1 2 3 4 5

10 6 7 8 9 10 11 12

11 13 14 15 16 17 18 19

12 20 21 22 23 24 25 26

13 27 28 29 30 31

BŘEZEN

Svoz komunálního odpadu ST sudé týdny

plast PO se sváží v sudé týdny papír PO se sváží v liché týdny 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 5 

 

 

http://obecokna.cz/

